CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 301

MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 301/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA,no uso de

Suas atribuições legais, constantes do art. 54, I, “s”; e art. 265 da Resolução 367,de dezembro

de 2003 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Ipatinga - e

CONSIDERANDO o falecimento do colaborador Vandir Leandro de Paiva

 de Ipatinga.

CONSIDERANDO a relevância dos serviços prestados para o Município

RESOLVE:

I - Fica estabelecido LUTO OFICIAL POR 03 (Três) DIAS na Câmara

Municipal de Ipatinga, a contar ás 18 horas do dia 10 de dezembro de 2025 até ás 18 horas

do dia 13 de dezembro de 2025, em razão do falecimento do colaborador VANDIR LEANDRO

DE PAIVA.

Câmara Municipal de Ipatinga, 10 de dezembro de 2025.

WERLEY GLICÉRIO FURBINO DE ARAÚJO

PRESIDENTE

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 10 dez 2025 às 20:12
Identificador: 0f315e6580bf786951bcca6a397a1f0670ff20047ba50a79e

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

10 dez 2025
20:01:39

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

10 dez 2025
20:12:32

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.42 localizado em Ipaba - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original fef348384557e73d7000361a22e37f050ebef9744a7afcb8c40e08a4abedfa02

https://valida.ae/0f315e6580bf786951bcca6a397a1f0670ff20047ba50a79e

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/0f315e6580bf786951bcca6a397a1f0670ff20047ba50a79e
https://valida.ae/0f315e6580bf786951bcca6a397a1f0670ff20047ba50a79e